
Nr Name Ext Email Cel no Birthday

1 Abrie 3376 Abrie.grobler@psg.co.za 0833094378 18-Sep

2 Alta 3319 Alta.vanderwalt@psg.co.za 0834009411 14-Jan

3 Annitjie 3300 Annitjie.ntwampe@psg.co.za 0727445247 25-Jul

4 Armand 3382 Armand.debeer@psg.co.za 0733446123 12-Nov

5 Aveshree 3346 Aveshree.subramany@psg.co.za 0780373149 24-Sep

6 Ayanda 3347 Ayanda.Mtsweni@psg.co.za 0791837888 13-Apr

7 Bono 3350 bono.mathisa@psg.co.za 0815141173 27-Jul

8 Carina 3310 Carina.vanrooyen@psg.co.za 0721431483 25-Jan

9 Carli 3362 Pronk.carli@psg.co.za 0723374006 20-Jul

10 Carlos 3391 carlos.louw@psg.co.za 0784675957 03-May

11 Chané 3331 Chane.danielz@psg.co.za 0727585194 31-Jan

12 Chanté 3320 Chante.Roux@psg.co.za 0641120880 23 Mar

13 Charlene 3369 Charlene.ferreira@psg.co.za 0846022962 14-Dec

14 Charmaine 3361 Charmaine.celliers@psg.co.za 0721468263 02-Feb

15 Chris 3349 Chris.wehmeyer@psg.co.za 0835649018 11-Sep

16 Clarissa 3387 clarissa.ritter@psg.co.za 0658790349 01-Jul

17 Coreen 3323 Coreen.vanloggerenberg@psg.co.za 0848167291 29-Nov

18 Dawie 3302 Dawie.klopper@psg.co.za 0824914825 19-Apr

19 Deon 3313 deon.vanzyl@psg.co.za 0828587222 06-May

20 Elandi 3363 Elandi.wilken@psg.co.za 0795578021 30-Nov

21 Emily 03-Oct

22 Eugenie 3304 Eugenie.borcherds@psg.co.za 0732289006 19-May

23 Franske 3370 Franske.neiteler@psg.co.za 0786396625 20-Apr

24 Grace 3392 grace.modisakgosi@psg.co.za 0788129353 12-Mar

25 Hendriette 3325 Hendriette.dutoit@psg.co.za 0829627432 06-Oct

26 Hennie 3306 Hennie.fourie@psg.co.za 0836589937 02-Aug

27 Itumeleng 3386 Itumeleng.motaung@psg.co.za 0815261985 10-Feb

28 Izelle 3380 Izelle.coetzee@psg.co.za 0716784672 06-May

29 Jennifer 0637166884 11-Jan

30 Jo-Ann 3368 Jo-Ann.Jood@psg.co.za 0792163581 07-Jul

31 Johan 3307 Johan@psg.co.za 0828207715 08-Aug

32 Juanita 3335 Juanita.Myburgh@psg.co.za 0832254226 21-Okt

33 Karen 3305 karen.mashau@psg.co.za 0794427106 20-May

34 Kgothatso 3341 Kgothatso.Botolo@psg.co.za 0723829448 24-Jul

35 Leon 3309 Leon.ferreira@psg.co.za 0827775914 29-Jul

36 Lesego 3312 lesego.skosana@psg.co.za 0728844007 22-Jun

37 Lizelle  3330 Lizelle.legrange@psg.co.za 0824477735 10-Apr

38 Lizna 3322 Lizna.devilliers@psg.co.za 0726030285 07-Oct

39 Lorika 3385 Lorika.steyn@psg.co.za 0832252695 14-Apr

40 Lorraine 3333 Lorraine.hung@psg.co.za 0716718560 24-May

41 Louis 3311 Louis.vanrensburg@psg.co.za 0828261777 29-Des

42 Luciel 3334 Luciel.meyer@psg.co.za 0716895047 4-Des

43 Mankosi 3360 Mankosi.Singo@psg.co.za 0691711833 28-Apr

44 Mareli 3329 Mareli.Binedell@psg.co.za 0846780104 30-Nov

45 Marie  3338

46 Mariette 3339 Mariette.vandermerwe@psg.co.za 0725801153 27-Jan
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47 Mariska 3308 Mariska.coertze@psg.co.za 0834467254 28-Sep

48 Marlene 3344 marlene.vandenheever@psg.co.za 0825675474 26-Jan

49 Marzèl 3314 Marzel.swart@psg.co.za 0827470368 07-Sep

50 Mduduzi 3384 mduduzi.ndebele@psg.co.za 0629856278 04-Jan

51 Mehroon-Nisha 3374 mehroon-nisha.thomas@psg.co.za 0749153397 22-Dec

52 Melani 3381 Melani.grobler@psg.co.za 0718696305 28-Mrt

53 Melissa 3327 Melissa.leroux@psg.co.za 0748821763 6-Mrt

54 Morné 3326 Morne.oosthuizen@psg.co.za 0828960292 25-Oct

55 Naledi 3388 naledi.semase@psg.co.za 0614289347 16-Nov

56 Nicole 3303 Nicole.parsons@psg.co.za 0711882447 05-May

57 Noni 3315 Ndhlovu.Nonhlanhla@psg.co.za 0634078201 30-Nov

58 Nyakallo 3364 nyakallo.moeletsi@psg.co.za 0611647348 24-Jan

60 Pierre 3372 Pierre.VanLoggerenberg@psg.co.za 0726861204 07-Dec

61 Rea 3371 reabetswe.botshe@psg.co.za 0767828881 06-Jul

62 Refilwe 3348 Refilwe.Olifant@psg.co.za 0712629830 05-Jan

63 Reinet 3321 Reinet.marais@psg.co.za 0829974790 20-Sep

64 Ronel 3337 Ronel.singh@psg.co.za 0760821620 09-Sep

65 Shaheeda 3332 Shaheeda.Woods@psg.co.za 0720720794 12 Jan

66 Sophie 0728145974 11-Feb

67 Suemay 3353 suemay.marian@psg.co.za 0727445016 08-Mar

68 Suné 3336 Sune.Watkins@psg.co.za 0729594323 20-Sep

69 Tanita 3342 tanita.conradie@psg.co.za 0762905112 05-Jul

70 Tanya 3316 Tanya.joubert@psg.co.za 0741310202 01-Sep

71 Tian 3317 Tian.ebersohn@psg.co.za 0825635787 13-Apr

72 Tiisetso 3390 tiisetso.motsodisa@psg.co.za 0812549266 05-Jun

73 Tlamelo 3389 tlamelo.masemola@psg.co.za 0722463290 18-Feb

74 Tshedi 3393 tshedi.moloi@psg.co.za 0735990843 22-Mei

75 Tshiamo 3373 tshiamo@psg.co.za 0790607928 13-Jan

76 Vanessa 3318 Vanessa.zandberg@psg.co.za 0822924599 07-May

77 Wihan 3345 wihan.victor@psg.co.za 0825447024 11-Nov

78 Willani 3340 Willani.stapelberg@psg.co.za 0727780485 26-Sep

79 Zandria 3379 Zandria.cotty@psg.co.za 0715140536 09-Jul

Toronto 3383 Tokyo                                          3358 Parys 3352

Frankfort 3353 Johannesburg                            3356 Zurich 3376

Hong Kong 3366 Johannesburg                            3357 San Francisko   3367

Sydney 3375 New York                                   3359 Londen 3365

Johannes - Misava johannes@misava.co.za 0733119991

Attacq 24 hour Helpdesk helpdesk@attacq.co.za 0124729600
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